
11/07/2023 Página 14 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4000

11/07/2023 Página 14 de 17Diário Oficial do Município de Parnamirim/RN  
DOM4000

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2023

OBJETO: Contratação de Empresa para confecção de Material Gráfico
(impressos de material educativo), para atendimento das demandas das
equipes do Hospital Maternidade do Divino Amor, órgão pertencente à
Secretaria Municipal de Saúde de Parnamirim/RN.

Adjudico o objeto da presente licitação em favor da seguinte empresa:
Lote único adjudicado para: RB FLEXO LTDA (CNPJ nº
50.447.623/0001-85), totalizando R$ 6.950,00 (Seis mil, novecentos e
cinquenta reais).

Parnamirim/RN, 10 de julho de 2023

George Paiva de Assunção 
Pregoeiro/SESAD

 

 

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023

ACOLHO a adjudicação do Pregoeiro no julgamento do Processo
Licitatório N.º 29.665/2022, na modalidade Pregão Eletrônico nº
31/2023, do tipo Menor Preço por lote, que tem por objeto a
contratação de Empresa para confecção de Material Gráfico (impressos
de material educativo), para atendimento das demandas das equipes do
Hospital Maternidade do Divino Amor, órgão pertencente à Secretaria
Municipal de Saúde de Parnamirim/RN.

Assim, por terem sido atendidas todas as exigências editalícias com
respeito às normas e princípios atinentes à matéria, HOMOLOGO o
resultado da presente licitação à empresa J RB FLEXO LTDA (CNPJ
nº 50.447.623/0001-85) e DETERMINO que sejam adotadas as
medidas cabíveis para contratação da referida empresa.

Parnamirim/RN, 10 de julho de 2023

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2023; PROCESSO Nº
16.953/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / DAM COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES
LTDA - CNPJ: 37.242.969/0001-89; OBJETO: Aquisição de produtos
para lavagem industrial de louça, para atender as necessidades do
Hospital Maternidade Divino Amor (HMDA), pertencente à Secretaria
Municipal de Saúde de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$
7.769,60 (sete mil, setecentos e sessenta e nove reais e sessenta
centavos); VIGÊNCIA: 07/07/2023 a 31/12/2023; RECURSOS:
02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:
15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 07 de Julho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
013/2023; PROCESSO Nº 16.288/2023; CONTRATANTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / Concelho Nacional de
Secretários Municipais de Saúde – CONASEMS. – CNPJ:
33.484.825/0001-88; OBJETO: Realização de inscrição da servidora
Larissa Diogeane Silva Nascimento, no XXVII Congresso Nacional de
Secretários Municipais de Saúde, a ser realizado no período de 16 a 19
de Julho de 2023, na cidade de Goiânia/GO; VALOR TOTAL: R$
400,00 (quatrocentos reais); AÇÃO: 02.051.10.122.0003.2727;
NATUREZA: 3.3.90.39; FONTE: 15001002; FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Artigo 25, Inciso II e § 1º, c/c com o artigo 13, inciso VI,
ambos da Lei n° 8.666/93.

Parnamirim/RN, 10 de Julho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DO CONTRATO Nº 142/2023; PROCESSO Nº
22.675/2023; CONTRATANTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE / RGN INSTRUMENTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS
LTDA - CNPJ: 22.654.814/0001-82; OBJETO: Aquisição de
Equipamentos Médico-Hospitalar, para Atender às necessidades das
Unidades Básicas de Saúde, pertencentes à Secretaria Municipal Saúde
de Parnamirim/RN; VALOR GLOBAL: R$ 266,60 (duzentos e
sessenta e seis reais e sessenta centavos); VIGÊNCIA: 10/07/2023 a
31/12/2023; RECURSOS: 02.051.10.301.0013.2711; NATUREZA:
4.4.90.52; FONTE: 15000006; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Parnamirim/RN, 10 de Julho de 2023.

LUCIANA GUIMARÃES DA CUNHA 
Secretária Municipal de Saúde

 

 

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

EXTRATO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
014/2023; PROCESSO Nº 6.685/2022; CONTRATANTES:
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / AGFA DO BRASIL LTDA
– CNPJ: 09.032.626/0001-54, 09.032.626/0002-54 e 09.032.626/0004-
54; OBJETO: Aquisição de cassetes e adaptador da Marca AGFA,
representante legal e exclusivo de prestação de serviço e
comercialização de produtos, A EMPRESA AGFA DO BRASIL
LTDA; VALOR TOTAL: R$ 19.445,85 (dezenove mil quatrocentos e
quarenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos); AÇÃO:
02.051.10.302.0014.2994; NATUREZA: 3.3.90.30; FONTE:
15001002; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, Inciso I da Lei
Federal n° 8.666/93 c/c e suas respectivas alterações posteriores.


